
  Zarządzenie Nr 306/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 10 czerwca 2014r 

 
 

w sprawie darowizny postawionych w stan likwidacji składników mienia ruchomego    
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm) oraz ust.3 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. (z późn. zm) w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Postanawia się darować Kaliskiemu Centrum Edukacji sp. z o. o. w Kaliszu,  al. Wolności 12  postawione 
w stan likwidacji niżej wymienione meble: 
 1)  krzesła o numerach  inwentarzowych I/2269, I/6907, I/7518, I/7520, I/ 7609, I/7906, I/7876, I/8661, 
I/8974, I/9541, I/9542, I/9576, I/9610, I/9924, I/11136, I/11137, I/11219, I/12498, I/12765, I/12766, 
I/13792, 
 2)  półka o numerze inwentarzowym I/7291, 
 3)  szafki o numerach inwentarzowych I/7237, I/9458, 
 4)  biurka o numerach inwentarzowych I/4059, I/6898, I/7241, I/8943, I/9764, I/13814, 
 5)  stolik o numerze inwentarzowym I/2280, 
 6)  witryna o numerze inwentarzowym I/7926, 
 7)  regał o numerze inwentarzowym I/5762, 
 8)  stół o numerze inwentarzowym I/9768, 
 9)  łącznik biurka o numerze inwentarzowym I/7060, 
10) nadstawka o numerze inwentarzowym I/9767, 
11) dostawka o numerze inwentarzowym I/9868. 
 
                                                                                          §2 
 
Warunki przekazania mienia określi protokół przekazania PN. 

 
§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 

 §4 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej. 
 
                                                                                         §5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


